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    TSV 1911 Hochmössingen e.V. 

 

Hinweis: 

 Anmeldungen zu den Arbeitsdiensten nimmt der jeweils Verantwortliche bis 

zum angegebenen Datum entgegen.  

 Die Anmeldungen werden der Reihenfolge nach eingetragen. 

 Die Abzeichnung der Arbeitsbelege erfolgt vom jeweils verantwortlichen Leiter 

des Arbeitsdienstes 
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TSV Sportlerball 
Datum 28.01.2023 

Arbeitsdienst Auf-und Abbau:  

Anmeldung bei Patrick Frey (0175/1631066 oder peddygree@gmx.de) bis 25.02.2023 

Arbeitsdienst Bewirtung:  

Anmeldung bei Josef Kopp (01578/0989046 oder Josef.Ute.Kopp@t-online.de) bis 25.02.2023 

 

Musikerball  
Datum 11.02.2023 

Arbeitsdienst Bewirtung:  

Anmeldung bei Josef Kopp (01578/0989046 oder Josef.Ute.Kopp@t-online.de) bis 08.02.2023 

 

TSV Dorfmeisterschaften Volleyball  
Datum 04.03.2023 

Arbeitsdienst Auf-und Abbau:  

Anmeldung bei Susanne Hezel (0176/57684657 oder SsHlzr@aol.com) bis 04.03.2023 

Arbeitsdienst Bewirtung:  

Anmeldung bei Susanne Hezel (0176/57684657 oder SsHlzr@aol.com) bis 04.03.2023 

 

TSV Rocknacht 
Datum 25.03.2023 

Arbeitsdienst Plakatwerbung:  

Anmeldung bei Alexander Jauch (0170/5315877 oder ajauch@gmx.de) bis 08.03.2023 

Arbeitsdienst Auf- und Abbau:  

Anmeldung bei Jens Rohr (0174/2662785 oder jens.rohr@gmail.com) bis 23.03.2023 

Arbeitsdienst Bewirtung:  

Anmeldung bei Jens Rohr (0174/2662785 oder jens.rohr@gmail.com) bis 23.03.2023 

Arbeitsdienst Kasse:  

Anmeldung bei Manuela Frey (0174/4433997 oder marina.1966@freenet.de) bis 23.03.2023 

Arbeitsdienst Reinigung:  

Anmeldung bei Sigrun Lehmann (0177/4502664 oder sigrun-lehmann@t-online.de) bis 23.03.2023 
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TSV Super-Championships 
(Regionalfinale TGW Nord/Süd, Tuju Star+Rendezvous der Besten) 

Datum 22.04.2023 

Arbeitsdienst Auf- und Abbau:  

Anmeldung bei Kerstin Harzer (0160/1192784 oder kerstin.harzer@t-online.de) bis 20.04.2023 

Arbeitsdienst Bewirtung:  

Anmeldung bei Kerstin Harzer (0160/1192784 oder kerstin.harzer@t-online.de) bis 20.04.2023 

Arbeitsdienst Kasse:  

Anmeldung bei Manuela Frey (0174/4433997 oder marina.1966@freenet.de) bis 23.03.2023 

Arbeitsdienst Reinigung:  

Anmeldung bei Kerstin Harzer (0160/1192784 oder kerstin.harzer@t-online.de) bis 20.04.2023 

 

TSV Ehrenmitgliedernachmittag  
Datum 13.05.2023 

Arbeitsdienst Kuchen:  

Anmeldung bei Sigrun Lehmann (0177/4502664 oder sigrun-lehmann@t-online.de) bis 12.05.2023 

 

TSV Schrottsammlung 
Datum 24.06.2023 

Arbeitsdienst Helfer:  

Anmeldung bei Jochen Bantle (0151/19322558 oder j.bantle@t-online.de) bis 22.06.2023 

 

Musikverein „Das Fescht“ 
Datum 23.07.2023 (14 Uhr – 20 Uhr) 

Arbeitsdienst Bewirtung:  

Anmeldung bei Jens Rohr (0174/2662785 oder jens.rohr@gmail.com) bis 20.07.2023 
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TSV Tischtennis-Vereinsmeisterschaften 
Datum 04./05.11.2023 

Arbeitsdienst Bewirtung:  

Anmeldung bei Luisa Holzer (0176/62965140 oder luisa.holzer@mein.gmx) bis 02.11.2023 

 

TSV Festakt 100-Jahre Abteilung Fussball 
Datum 25.11.2023 

Arbeitsdienst Auf- und Abbau:  

Anmeldung bei Christian Kopp (0170/7369811 oder chrischti1994@web.de) bis 23.11.2023 

Arbeitsdienst Bewirtung:  

Anmeldung bei Christian Kopp (0170/7369811 oder chrischti1994@web.de) bis 23.11.2023 

Arbeitsdienst Reinigung:  

Anmeldung bei Sigrun Lehmann (0177/4502664 oder sigrun-lehmann@t-online.de) bis 23.11.2023 

 

 

 


